

Decisco A/S
Rudekæret 10
2840 Holte
CVR-nr. 21502588

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018
(Selskabets 19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Decisco A/S Rudekæret 10 2840 Holte
Telefon	45 41 45 00
CVR-nr.	21502588
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juni 2017 - 31. maj 2018
Bestyrelse	Axel Kierkegaard Jan Kølbæk Martin Kølbæk
Direktion	Jan Kølbæk
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentassistance inden for IT-branchen samt udvikling af nye metoder til økonomisk styring af forretningsprocesserne i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Quinyx

Samarbejdet med Quinyx AB omkring fremtidigt salg og markedsføring af det webbaserede Workforce Management system Quinyx er ophørt pr. 31. december 2017. Aktiviteter omkring indgående licenskontrakter fortsætter dog i perioden 2018 til 2020 i henhold til indgået aftale med Quinyx AB.

Decision Point Economics

Aktiviteterne omkring DPE dækkende tidligere udarbejdede metoder til inkludering af økonomiske commitments i vores løbende økonomistyring og tilknyttet risiko-management, genoptages fra starten af det kommende regnskabår 2018/19.

Øvrige forhold

Ledelsen finder årets resultat på 774 t.kr. tilfredsstillende, ligesom det likvide beredskab og tilhørende soliditet vurderes meget tilfredsstillende.

Den positive udvikling i både egenkapital og kassebeholdning er således videreført fra forrige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den positive regnskabsmæssige udvikling forventes fortsat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.492.215	1.097.266
Personaleomkostninger	1	-605.839	-513.285
Driftsresultat		886.376	583.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.263	1.176
Finansielle indtægter		7.569	6.322
Finansielle omkostninger		-13.507	-7.296
Resultat før skat		882.701	584.183
Skat af årets resultat		-108.796	0
Årets resultat		773.905	584.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		773.905	584.183
Resultatdisponering		773.905	584.183

Balance 31. maj

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		1.631	42.460
Finansielle anlægsaktiver		1.631	42.460
Anlægsaktiver		1.631	42.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.106	225.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.547	88.931
Udsudte skatteaktiver		23.842	0
Andre tilgodehavender		14.905	8.858
Periodeafgrænsningsposter		0	11.156
Tilgodehavender		254.400	334.174
Likvide beholdninger		2.898.965	1.804.312
Omsætningsaktiver		3.153.365	2.138.486
Aktiver		3.154.996	2.180.946

Balance 31. maj

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Overført resultat		1.600.576	826.673
Egenkapital		2.120.576	1.346.673
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	162.308
Anden gæld		161.056	48.107
Periodeafgrænsningsposter		836.325	623.858
Kortfristede gældsforpligtelser		1.034.420	834.273
Gældsforpligtelser		1.034.420	834.273
Passiver		3.154.996	2.180.946
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	599.716	418.186
Pensioner	0	56.956
Andre omkostninger til social sikring	946	284
Andre personaleomkostninger	5.177	37.859
	<u>605.839</u>	<u>513.285</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JK Data Consulting ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere samt for betaling af selskabsskatter, som er opstået indenfor sambeskatningskredsen og som forfalder til betaling den 1. juli 2013 eller senere.